

T.C.  
EĞİL KAYMAKAMLIĞI  
HIFZISSİHHA KURUL KARARI

**KARAR TARİHİ** : 18.06.2020

**KARAR NO** : 22

İlçe Hıfzıssıhha Kurulu, Koronavirüs (COVID-19) salgını için alınacak tedbirler kapsamında 18.06.2020 tarihinde Kaymakam İdris ARSLAN başkanlığında kurul üyelerinin iştiraki ile toplanmıştır.

Koronavirüs Salgınının halk sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek adına kişilerarası mesafe ve kişisel temizlik kurallarına riayet etmenin yanı sıra maske kullanımı da son derece önem taşımaktadır. Bu çerçevede İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulumuzun 08.06.2020 tarihli ve 52 sayılı kararıyla 10.06.2020 tarihinden itibaren ilimiz genelinde yaşayan vatandaşların açık alanlarda ve kamuya açık toplu alanlarda maske takma zorunluluğu getirilmiş ve uygulanmaya başlanmıştır.

Öte yandan içinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde vaka sayılarının artmaması için alınan tedbirlerin eksiksiz uygulanması ve bu kapsamda tüm illerimizde bugünden itibaren maske kullanımına yönelik denetimlerin aşağıda belirtilen esaslara göre artırılması gerektiğinden;

Kamu düzeni açısından Salgının oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, sosyal mesafeyi koruma ve salgının/bulaşın yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya geçirilmiştir. **Alınan tedbirlere ek olarak;**

Bu kapsamda;

1- İlçemizde Perşembe, Cuma, Cumartesi ve Pazar günleri denetim ve kontrol çalışmaları sırasında maske kullanım kurallarına aykırı davranan vatandaşlarımızın/işyerlerinin ikaz edilmesine,

2- İlçemizde 22 Haziran 2020 Pazartesi gününden itibaren ise maske kullanım kurallarına aykırı hareket eden vatandaşlarımıza Ülke genelinde uygulama birliği olacak şekilde Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282 nci maddesi uyarınca 900 (dokuzyüz) TL idari para cezası ile cezası uygulanmasına,

**Ayrıca;** 15.06.2020 tarih ve 9493 sayılı İç İşleri Bakanlığı Genelgesi ile; Lokanta, restoran, kafe, vb. işletmelerin (turizm işletme belgeli olanlar da dahil) haftada en az 2 kez olmak üzere denetlenmesi, özellikle akşam saatlerinden itibaren yoğunlaşan ve eğlence mekanlarına dönüşebilecek yeme içme yerlerinde denetimlerin artırılması talimatlandırılmıştı, Öte yandan turizm işletme belgeli tesislerde yapılacak olan denetimlerin yerli ve yabancı turistleri rahatsız etmeyecek şekilde sürdürülmesi turizm açısından önem taşımaktadır.

Bu nedenle turizm işletme belgeli tesislerin (lokanta, restoran, kafe vb.) denetimlerinin mümkün olduğunca sağlık, tarım, yerel yönetim birimleri personelinden ve kolluk personeline ihtiyaç duyulması halinde ise sivil kıyafetli kolluk personelinden

**Ayrıca;** önümüzdeki günlerde yapılacak olan Liselere Geçiş Sınavı ve Yükseköğretim Kurumlar Sınavının halk sağlığı açısından en uygun koşullarda gerçekleştirilmesi amacıyla bazı tedbirlerin alınması gerektiği değerlendirilmektedir.

Bu kapsamda **18.06.2020** tarihli ve **9863** sayılı **LGS ve YKS Tedbirleri konulu İç İşleri Bakanlığı Genelgesine** göre ;

**a- Liselere Geçiş Sınavı (LGS);** 20 Haziran 2020 Cumartesi günü birinci oturumu 09.30'da başlayıp 10.45'de tamamlanacak, ikinci oturumu 11.30'da başlayıp 12.50'de tamamlanacak olan Liselere Geçiş Sınavı (LGS) öncesi ve sonrasında oluşabilecek yoğunluğu ve bulaşma riskini azaltmak, sınavın sorunsuz bir şekilde yapılmasını temin etmek amacıyla; **20 Haziran 2020 Cumartesi** günü **09.00 ile 15.00** saatleri arasında ilçemizde aşağıda belirtilen istisnalar hariç olmak üzere ilimiz sınırları içinde bulunan vatandaşlarımızın sokağa çıkmaları kısıtlanacaktır.

**b- Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS);** Birinci oturumu 27 Haziran 2020 Cumartesi günü saat 10.15'te başlayıp 13.00'de tamamlanacak, ikinci oturumu 28 Haziran 2020 Pazar günü saat 10.15'te başlayıp 13.15'de tamamlanacak ve üçüncü oturumu 28 Haziran 2020 Pazar günü 15.45'te başlayıp 17.45'de tamamlanacak olan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) öncesi ve sonrasında oluşabilecek yoğunluğu ve bulaşma riskini azaltmak, sınavın sorunsuz bir şekilde yapılmasını temin etmek amacıyla; **27 Haziran 2020** Cumartesi günü saat 09.30 ile 15.00 arasında ve **28 Haziran 2020** Pazar günü 09.30 ile 18.30 saatleri arasında aşağıda belirtilen istisnalar hariç olmak üzere ilçemiz sınırları içinde bulunan vatandaşlarımızın sokağa çıkmaları kısıtlanacaktır.

**c-** Gerek LGS gerekse YKS sınavlarına girecek adayların sınav binasına ulaşmalarının toplu taşıma ile sağlanması halinde kendilerinin yanı sıra bir yakını, özel araçlarla gelmesi halinde ise araç sürücüsü ile birlikte bir yakını sokağa çıkma kısıtlamasına tabi olmayacaktır.

**d-** LGS ve YKS sınavlarına girecek adayların T.C. Kimlik Kartı başvurularının alınması amacıyla tüm il/ilçe nüfus müdürlükleri; LGS sınavı öncesine denk gelen 18 Haziran 2020 Perşembe ve 19 Haziran 2020 Cuma günleri saat 20.00'a kadar, LGS sınavının yapılacağı 20 Haziran 2020 Cumartesi günü 07.0013.00 saatleri arasında, YKS sınavı öncesine denk gelen 25 Haziran 2020 Perşembe ve 26 Haziran 2020 Cuma günleri saat 20.00'a kadar, YKS sınavının yapılacağı 27 Haziran 2020 Cumartesi günü 07.0013.00 saatleri arasında, YKS sınavının yapılacağı 28 Haziran 2020 Pazar günü 07.0016.00 saatleri arasında, açık bulundurulacaktır.

**e-** LGS ve YKS sınavlarının yapılacağı günlerde başta sınava girecek adaylar ve yakınları ile sınav görevlilerinin şehir içi toplu ulaşımında (belediye/halk otobüsü, minibüs, dolmuş, taksi vb.) herhangi bir aksama olmaması için Belediyelerce gerekli tedbirler alınacak ve ihtiyaca göre sefer sayıları artırılabilecektir.

**f-** Şehirlerarası toplu ulaşım araçlarından (uçak, otobüs, tren, vapur, feribot vs.) biletleme yapmış olanlar sokağa çıkma kısıtlamasına tabi olmayacaklardır.

**g-** Sokağa çıkma kısıtlaması uygulanacak günler/saatlerde daha önceden belirlenmiş/gün alınmış olan nikah törenleri aileler, şahitler ile kısıtlı sayıda misafirin katılımıyla icra edilecektir.

#### **1- AÇIK OLACAK İŞYERİ, İŞLETME VE KURUMLAR**

a) İlçemizde un üretiminin yapıldığı buğday öğütme değirmenleri, süt üretim çiftlikleri, et (tavuk-büyükbaş-küçükbaş hayvan çiftlikleri) üretiminin yapıldığı tesisler,  
-BOZANBEY SÜT ÇİFTLİĞİ

b) Organize sanayi bölgesinde faaliyetleri olan;  
CENKAR,DİKER PERDE,EKFEN FİRMASI SONDAJ,EKİNCİOĞLU PVC,MEYA  
TOHUM,ÖZPA KOZMETİK,PGS KÖPÜK,PYE İNŞAAT,SOR PLASTİK,SURHAN İPLİK,  
TERMODİYAR SİHHİ TESİSAT, TTS YAPI, ÜNİTEKS BOYA FİRMALARI

## 2- İSTİSNA KAPSAMINDA OLAN KİŞİLER

- a) İlçemizde tarımsal üretimin devamlılığı için gerekli olan ekim-dikim, sulama-ilaçlama gibi faaliyetler kapsamında bölgesel özelliklere göre çalışanlar,  
-CAN TARIM
- b) Bitki Koruma program ve prensipleri çerçevesinde İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinde çalışan teknik ve yardımcı personellerden ilçemizde yürütülen süne mücadelesinde görev alan personeller,
- c) Bozulma riski bulunan bitkisel ve hayvansal ürünlerin üretimi, işlenmesi, pazarlanması ve nakliyesinde çalışanlar
- d)organize sanayi bölgesi çalışanları

Alınan kararlara uymayan vatandaşlara/İşyerlerine/İşletmelere Kurumlarınca Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282 nci maddesi gereğince idari para cezası verilmesi başta olmak üzere aykırılığın durumuna göre Kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılması, konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılmasına,

Oy birliğiyle karar verilmiştir.

Başkan  
İdris ARSLAN  
Kaymakam

İdris ARSLAN  
Belediye Başkan V.

Dr. İrfan İŞİK  
TSM Müdürü

Mustafa KAÇMAZ  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Necip Suat DEMİRBAŞ  
İlçe Tarım ve Orman Müdürü